Indicação    n.°  058/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, as providências necessárias para a instalação de

redutor de velocidade na Rua Monte Castelo, imediações da esquina com a Rua

Duque de Caxias. Moradores das imediações e usuários da via pública reclamam

do excesso de velocidade de determinados motoristas no local e sem o controle

necessário podem ocorrer acidentes.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 19 de fevereiro de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 19 de fevereiro de 2018.
_________________________